



# OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE

Spółka z o.o. z siedzibą w OLSZTYNIE

10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 13

www.opgk.olsztyn.pl e-mail: opgk@opgk.olsztyn.pl

konto bankowe: PKO BP ROK Olsztyn 78 1020 3541 0000 5402 0110 6418



ODZNACZONE HONOROWĄ ODZNAKĄ "ZASŁUŻONYM DLA WARMII I MAZUR"  
CERTYFIKAT ISO 9001

Olsztyn, dn. 11.03.2009

NIP: 739-010-10-07  
REGON 510047828

Urząd Miejski Olecko  
Plac Wolności 3  
19 - 400 Olecko

924/2009

**DOTYCZY: PRAC ZWIĄZANYCH Z POZYSKANIEM NAZW  
MIEJSCOWOŚCI NIEPOSIADAJĄCYCH LOKALIZACJI W PRNG ORAZ  
WERYFIKACJĄ I UZUPEŁNIENIEM NAZW OBIEKTÓW  
FIZJOGRAFICZNYCH DLA POTRZEB PAŃSTWOWEGO REJESTRU NAZW  
GEOGRAFICZNYCH (PRNG).**

W związku z pracami związanymi z pozyskaniem nazw miejscowości nie posiadających lokalizacji w PRNG oraz weryfikacją i uzupełnieniem nazw obiektów fizjograficznych dla potrzeb Państwowego Rejestru Nazw Geograficznych (PRNG) prowadzonymi przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o.o. w Elblągu w konsorcjum z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno-Kartograficznym Sp. z o.o. w Olsztynie na zlecenie Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii na terenie Miasta i Gminy Olecko uprzejmie prosimy o zaznaczenie zasięgu (obszaru) na przesłanych do Państwa materiałach, wpisaniu prawidłowej nazwy jeśli podana jest zła, a także nazwy potocznej (jeśli istnieje) interesujących nas nazw miejscowych (tj. przysiółków, części wsi, części miasta, kolonii, nadleśnictw, leśniczówek, gajówek, itp.) i nazw uroczysk, podanych w załączeniu. Prosimy również o wskazanie instytucji i osób działających na tym terenie, które mogłyby udzielić informacji o w/w nazwach.

Prosimy o powiadomienie miejscowego społeczeństwa o zamierzonych pracach w celu ułatwienia odszukania nazw.

W szczególności chodzi o nazwy obiektów niezamieszkałych takich jak pola, łąki, lasy, pagórki, miejsca, w których dawniej coś istniało lub wydarzyło się, itp. W rachubę wchodzi nie tylko nazwy obecnie używane, lecz także nazwy znane jedynie najstarszym mieszkańcom i osobom zajmującym się przeszłością danego terenu.

Jeśli dawniej prowadzono już na opracowywanym terenie zapisywanie poszukiwanych przez nas nazw, prosimy o podanie bliższych danych w celu porozumienia się z odpowiednimi osobami.

Na zakończenie podkreślamy, że zebranie nazw służy nie tylko celom kartograficznym, lecz również przyczyni się do ocalenia przed zaginięciem wielu nazw przekazywanych tylko ustnie, a będących często cennym świadectwem miejscowej kultury i historii.

Powyższe dane prosimy przesłać:

1. Poczta elektroniczną na adres: [mirkak@opgk.olsztyn.pl](mailto:mirkak@opgk.olsztyn.pl)
2. Faksem, na numer: (089) 527-49-19
3. Poczta na adres: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficznie Sp. z o.o. ; 10-117 Olsztyn; ul.1-Maja 13

W przypadku problemów lub niejasności proszę o kontakt:  
Miroslawa Kotermańska (089)527-30-39

Z poważaniem

KIEROWNIK  
PRACOWNI WDROŻENIOWEJ

*mgr Miroslawa Kotermańska*

W załączeniu:  
Wykaz nazw i mapa topograficzna

CERTYFIKAT ISO 9001

